بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ انّ اللّٰهَ یَهْدِیْ لِمَنْ یَّشَاءُ عَسَیْ یَعْلَمُ سِرَّکُمْ مَا تَعْمَلُوْنَ

# الفضل

روزنامہ لاہور

یوم سہ شنبہ

۲۵ رجب ۱۹۶۸ فی پروجیڈ

جلد ۳۲۲ ہجرت ۱۳۴۸ شمسی ۱۹۶۹ نمبر ۱۱۸

## سرکاری فوجوں جہازوں کو دیوں کو آگ لگا دی

شنگھائی ۲۳ مئی (بی۔ بی۔ سی) بیرونی دنیا سے مواصلات کا سلسلہ کٹ جانے کے بعد سرکاری فوجوں نے جہازوں کو دیوں کو آگ لگا دی۔ آگ کے شعلے میلوں سے دکھائی دے رہے ہیں۔ قریبی علاقے آگ کی لپیٹ میں آ رہے ہیں۔